TRADEBLUE S.A.

Guayaquil, 01 de Febrero de 2012

Señor:

SAMUEL ALFREDO CERVANTES MIÑO

Ciudad.

Estimado señor:

Por la presente comunico a usted que la junta general universal de accionistas de la compañía **TRADEBLUE S.A.**, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo **PRESIDENTE** de la misma por un periodo de **5 años**, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el gerente general.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete el 2 de febrero del 2007, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, 8 de febrero del 2007 Atentamente,

ALEXANDRA SANTANA BAJAÑA Secretaria ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía TRADEBLUE S.A., para el cual he sido elegido. - Suayaquil, 01 de Febrero de 2012

SAMUEL ALFREDO CERVANTES MIÑO Presidente

SAMUEL ALFREDO CERVANTES MIÑO Nacionalidad: ecuatoriana

Cedula de Ciudadanía No. 092218489-0

EST THE DE-

Registro Mercantil Guayaquil



Nº 0157807

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha tres de Febrero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía TRADEBLUE S.A., a favor de SAMUEL ALFREDO CERVANTES MIÑO, de fojas 12.693 a 12.694, Registro Mercantil número 2.123.

ORDEN: 7620



